QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ tự quản về an ninh trật tự

trên địa bàn xã Bộc Nhiêu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

   Căn cứ Nghị Quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Bộc Nhiêu về đảm

bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội năm 2023;

Xét đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo xã.

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Kiện toàn 11 Tổ tự quản về an ninh trật tự (Tổ an ninh trật tự) trên

địa bàn xã Bộc Nhiêu, gồm các ông (bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ tự quản về an ninh trật tự các xóm có trách nhiệm triển khai và

thực hiện có hiệu quả các nội dung, chương trình về công tác PCTP, TNXH và

XDPT TDBVANTQ tại các địa bàn khu dân cư theo kế hoạch của Ban Chỉ đạo

xã.

           Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng chỉ đạo, phân công.

Điều 3. Tổ trưởng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ huyện-qua CA huyện (báo cáo);

- TT ĐU, HĐND xã (báo cáo);

- CT, PCT UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CAX.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày 04 tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM HỘI TIẾN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /   /2024của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Nguyễn Văn Minh Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Lê Xuân Đồng Công an viên          Tổ phó

3 Ông: Nguyễn Tuấn Anh Trưởng ban CTMT Thành viên

4 Ông: Vũ Ngọc Giáp Thôn Đội trưởng Thành viên

5 Ông: Nguyễn Văn Tiến Chi hội trưởng Hội CCB xóm Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM CHÚ 1

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2024 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Lê Đình Phong Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Lưu Trung Tuyến Công an viên          Tổ phó

3 Bà: Trịnh Thị Huệ Thôn Đội trưởng Thành viên

4 Ông: Đào Xuân Đăng Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Ông: Lê Văn Chức Công dân Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM CHÚ 2

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2024 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Lê Đình Huân Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Lê Đình Thủy Công an viên          Tổ phó

3 Ông: Nguyễn Văn Quảng Thôn đội trưởng Thành viên

4 Ông: Lê Đình Phóng Trưởng ban CTMD Thành viên

5 Ông: Mai Văn Tú Công dân Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM TRUNG TÂM

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2024 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Ma Ngọc Oánh Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Ma Khánh Biên Công an viên          Tổ phó

3 Ông: Dương Văn Hậu Thôn Đội trưởng Thành viên

4 Ông: Trần Thanh Tân Bí thư Chi đoàn xóm Thành viên

5 Bà: Lê Thị Nhung Trưởng ban CTMT Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM RỊN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2023 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Ma Khánh Nhật Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Lưu Ngọc Đô Công an viên          Tổ phó

3 Ông: Lưu Viết Nhậm Thôn Đội trưởng Thành viên

4 Ông: Đường Đình Thắng Trưởng ban CTMT Thành viên

5 Ông: Lê Đình Hiến Bí thư chi đoàn Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM HỢP TIẾN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2024 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Đỗ Duy Quân Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Phạm Ngọc Toàn Công an viên          Tổ phó

3 Ông: Đường Ngọc Bách Thôn Đội trưởng Thành viên

4 Ông: Đường Ngọc Đô Công dân Thành viên

5 Ông: Phạm Văn Điểm Bí thư Chi đoàn Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM DẠO

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2024 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Ma Văn Đại Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Lý Văn Như Công an viên          Tổ phó

3 Ông: Lê Đình Chiều Thôn Đội trưởng Thành viên

4 Ông: Lý Văn Lượng Bí thư Chi đoàn Thành viên

5 Bà: Ma Thị Ngát Trưởng ban CTMT  Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM LẠC NHIÊU

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2023 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Đặng Văn Bắc Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Phạm Văn Pháp Công an viên          Tổ phó

3 Bà: Trịnh Văn Chung Thôn Đội trưởng Thành viên

4 Bà: Phạm Thị Trang Bí thư Chi đoàn xóm Thành viên

5 Ông: Ngô Văn Như Công dân Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM BỤC

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2024 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Bà: Lê Văn Thành Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Lê Văn Binh Công an viên          Tổ phó

3 Ông: Lê Ngọc Sơn Bí thư Chi đoàn Thành viên

4 Ông: Lê Công Chuông Thôn Đội trưởng Thành viên

5 Ông: Lê Văn Biển Công dân Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM BỤC VIỆT

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2024 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Bà: Lê Thanh Trình Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Nguyễn Văn Bắc Công an viên          Tổ phó

3 Ông: Nguyễn Văn Đoàn Bí thư chi bộ Thành viên

4 Ông: Dương Ngọc Chiến Thôn đội trưởng Thành viên

5 Ông: Ma Doãn Quỳnh Công dân Thành viên

DANH SÁCH TỔ TỰ QUẢN VỀ ANTT

XÓM MINH TIẾN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /2024 của UBND

xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông: Trần Hữu Khoái Trưởng xóm         Tổ trưởng

2 Ông: Lưu Viết Thịnh Công an viên          Tổ phó

3 Ông: Trần Quang Đức Thôn Đội trưởng Thành viên

4 Bà: Bùi Bích Nhuần Bí thư Chi đoàn xóm Thành viên

5 Ông: Phạm Hồng Sơn Phó bí thư chi đoàn Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:37:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:39:30-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:39:41-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:39:49-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:40:01-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:40:13-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:40:43-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:40:49-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:40:59-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:41:04-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:41:09-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:41:19-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:41:24-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:41:30-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:41:36-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:41:48-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!